
Ред. Бр. Име Презиме год. Училиште Ментор зад. 1 зад. 2 зад. 3 зад.4 вкупно награда

1 Лука Грашкоски IV ПСУ НОВА Скопје 25 25 23 5 78 I

2 Сара Манасиева IV СОУ „Љупчо Сантов“ Златко Атанасов Кочани 18 3 0 25 46 III

3 Иво Хриб IV СУГС Раде Јовчевски-Корчагин Милена Божиновиќ Скопје 25 2 8 1 36 Пофалница

4 Пеце Георгиев IV СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Оливера Ѓоргиевска Битола 25 5 5 0 35 Пофалница

5 Марко Илиоски IV СОУ Гиманзија Мирче Ацев Антонија Гическа-Петкоска Прилеп 25 1 3 1 30 Пофалница

6 Моника Трајанова IV СОУ Коста Сусинов Маја Сулева Радовиш 10 0 0 0 10

7 Јован Симоноски IV СОУ „Цар Самоил“ Аланка Спировска Ресен 5 1 0 1 7

8 Теодор Ангелески IV ССОУ Коле Неделковски Биљана Ивева Велес 0 0 0 1 1

9 Давид Арсовски IV СОУ „Цар Самоил" Аланка Спировска Ресен 0 0 0 1 1


